
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 516

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 08:55:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 09:00:00
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cateter lubrificado uretral hidrofílico
pronto para o uso feminino calibre CH12, para atendimentos dos pacientes do município,
em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cateter lubrificado uretral hidrofílico
pronto para o uso feminino calibre CH12, para atendimentos dos pacientes do município,
em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - Homologação Baixar

28/06/2022 00:00:00 Termo de aprovação de amostras - Soquimica Labo... Baixar

23/06/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - Analise de amostra Baixar

22/06/2022 00:00:00 Resultado analise de amostra apresentada pela e... Baixar

03/06/2022 00:00:00 Edital RETIFICADO PP 028-2022 - CATÉTER Baixar

03/06/2022 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 028-2022 - Jornal da Ci... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d450615e043fc5e212e2d318a42dda8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b533019dee33c3a801b0cd20173dd2f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c81b7451ab73a41cdbc5bfb04dcb9e88.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/721df8e34aedca8873ee582e505339eb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8789130837339aa02760657f3972df1a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ed6b58a3ffb02fa29b18d7e0a5a0af.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 028-2022 - Imprensa Ofi... Baixar

25/05/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação PP 028-2022 - Jornal... Baixar

25/05/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação PP 028-2022 - Impren... Baixar

25/05/2022 00:00:00 Edital PP 028-2022 - CATÉTER Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c900af665a7b9808f3be1f6058836cbf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbbd3384ddb46cceafcabe3180f041fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5830dd33b8a767a0c159d672e5fc1c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe59df4b9f5619f7cdc191b02a4fb43.pdf

